	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Форма 3.1
	

	Результаты зачисления 2012 (очная форма)
	

	Факультет «Торгово-технологический»
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Направление
	План приема
	Подано заявле-ний
	Конкурс заявле-ний
	Выдер-жали испыта-ния
	Конкурс при зачис-лении
	Проходной  балл 
	Зачис-лено всего
	Из них:
	Средний балл  аттес-тата

	
	
	
	
	
	
	Бюджет
	
	Целе-вой прием
	Льго-ты
	Медаль
	Сверх контр. цифр
	

	Направление 100700.62 «Торговое дело»
	9
	73
	8,11
	151
	2,5
	173
	22
	
	1
	
	13
	4,23

	«Розничная торговля и общественное питание» 
	9
	154
	17,11
	151
	2,5
	173
	22
	
	1
	
	13
	4,23

	Направление 100800.62 «Товароведение»
	10
	145
	14,50
	142
	2,2
	180
	21
	
	2
	2
	10
	4,44

	Направление 260800.62 «Технология продукции и организация общественного питания»
	15
	85
	5,67
	84
	1,2
	133
	18
	
	
	1
	3
	4,22

	Итого
	34
	384
	11,29
	377
	1,85
	
	61
	
	3
	3
	26
	4,30



